г ~  J

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА МУРМАНСКА С.Ю. Некрасовой

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ заведующему муниципальным
(комитет по образованию АГМ) бюджетным дошкольным

образовательным учреждением

®тел./факс: 8 (815-2) 40-26-60
Ю e-mail: obrazovanie@citvmurmansk.ru

Ж'М.ЛШ* Ш-&№4
ул. Копытова, д. 26
г. Мурманск, 183052

на № от

О рассмотрении обращения

Уважаемая Светлана Юрьевна!

Информируем Вас, что в комитет по образованию администрации города
Мурманска поступило благодарственное письмо О.Л. Орищенко. Ольга
Леонидовна от лица родителей воспитанников 3-ой старшей группы выражает
благодарность воспитателям Зимовец Ирине Валерьевне, Мироновой Юлии
Сергеевне, младшему воспитателю Шадриной Людмиле Васильевне, инструктору
по физической культуре Турсиной Светлане Евгеньевне, музыкальному
руководителю Румянцевой Владе Сергеевне. Отмечает высокий
профессионализм, педагогическое мастерство, чуткое отношение к детям и
индивидуальный подход к каждому ребенку.

Просим ознакомить с этим письмом коллектив Вашего учреждения,
информировать родителей и комитет по образованию о поощрении работников.
Благодарим за работу.

Приложение: копия письма на 1 л. в 1 экз.

Заместитель председателя комитета Н.П. Кочиева

Шишло Наталья Геннадьевна, (8152) 402-682

mailto:obrazovanie@citvmurmansk.ru

Стр. 1 из 1У

Отзыв о работе воспитателей, повторноОльга кому: obrazovanie 02.06.2023 09:14

От: "Ольга" <__
Кому: "obrazovanie" <obrazovanie@,citymurmansk.ru>
Ответьте "Ольга" <

Председателю Комитета по образованию
администрации г. Мурманска
Лариной Т. М.
от председателя родительского комитета
3 старшей группы Орищенко О.Л.

А

Заявление *

От имени всех родителей старшей группы номер 3 МБДОУ Г. МУРМАНСКА 18
выражаем благодарность воспитателям наших детей, педагогам: Ирине
Валерьевне Зимовец, Юлии Сергеевне Мироновой, Людмиле Васильевне Шадриной.
Благодарим за профессионализм, чуткое отношение к детям, индивидуальный
подход к каждому ребенку, ситуации. Дети удивляют новыми знаниями и
творческими поделками, интересно проводят время в саду. Воспитатели всегда
тактичны и открыты к диалогу.
Также хотим поблагодарить инструктора по физической культуре Светлану
Евгеньевну Турсину за ее творческий подход к занятиям, за то, что с малых
лет прививает детям любовь к физической культуре и спорту и музыкального
руководителя Владу Сергеевну Румянцеву за интересные, активные занятия с
детками и незабываемые утренники.
Просим Вас при наличии возможности премировать финансово наших
педагогов.

С уважением, Орищенко О.Л.
12.05.2023г.

: ‘  . л  . ■ ■ >.

AAY:
Ж -(Г .л

file://C:\Users\ l\AppData\Local\Temp\notesCCCA68\~web5952.htm 02.06.2023

file://C:/Users/